
ANCORA PRAHA®, s.r.o. 

Květnového vítězství 2373/9,  149 00 PRAHA 4 -  CHODOV  

Tel. 272 940 741 272 940 750 

E-mail: ancora@ancorapraha.cz  

www.ancorapraha.cz  
 
 

ANCORA PRAHA
®
, s.r.o., se sídlem Květnového vítězství  2373/9, 149 00  PRAHA 4 - CHODOV, IČ: 48108073, DIČ: CZ48108073.  

Společnost je zapsána u Krajského obchodního soud v Praze, oddíl C, vložka 15830.  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha, č.ú  106 100 13 19 / 5500  

 

Ušetřit náklady díky tepelné vodivosti  

 

Využíváte optimálně možnosti úspor při lití plastů střikem? 

Temperování (zahřívání/ochlazování) vyžaduje značný čas. Pro úsporu je proto rozhodující zvýšení 

rychlosti temperování. 

 

Slitiny elektrovodné mědi ALBROMET pro tvarovací jádra/vložky/desky mají vynikající hodnoty tepelné 

vodivosti! Používejte 250 (koeficient tepelné vodivosti W/m*K; slitina elektrovodné mědi) místo 25 

(koeficient tepelné vodivosti W/m*K; ocel)! 

 

Máte další požadavky na slitiny z elektrovodné mědi ALBROMET ? 

 

 vysoká pevnost až ~ 42 HRC 

 odolnost vůči abrazivnímu opotřebení možnost dalších vrstev, např. tvrdé poniklování 

 zhotovení leptaných struktur certifikáty jsou k dispozici 

 opravy svařováním možné 

 elektrojiskrové obrábění možné 

Lití střikem 

Temperování 

Úspora 


